America 58510
Amerca 58542
America 58511

Montageanleitung

58510 58512
Notice de montage
58510 58512
Handleiding voor de montage
58510 58512
Montazni navod
58510 58512

Szerelési utmutato
58510 58512

Montaj talimati
58510

TR

58512

Assembly instructions

GB>

58510 58512
Istruzioni di montaggio
58510 58512

Instrukcja montazu
58510 58512
Navod na montaz
58510 58512

Instructiuni de montaj
58510 58512

MHCTPYKUMSA NO MOHTaXy
58510 58512



mbha
Maskinskrevet tekst
America 58511

mbha
Udstregning


o6L 08L 0ZL 09L O0SL oO¥L O€L OcL OLL O00L 06 08 0L 09 0s oY 0€ (174 ol

00¢

Service ¢ Assistenza ¢ Dienstverlening * Serwis

Servis * Szerviz *» CepBucHas cnyxb6a

Name + Nom « Nome « Naam +
Nazwa = Jméno = Nazov = Név »
Denumire = Isim « HasgaHwe

Nr. » No. » N° «+ Homep - C + Sz

Typ « Type = Tip * Tipus * Tipo «

7x70
08x F,% 1%







————

1 90%
® X °

| i 4R

\_

A

Ziehen Sie alle Schrauben sowie tragende Verbindungsteile nach ca. 5 Wochen
nach, um eine dauerhafte Standsicherheit zu gewShrleisten.

After approx. 5 weeks, tighten all screws and load-bearing connecting parts to
ensure permanent stability.

Draai alle schroeven en ook dragende verbindingsstukken na ca. 5 weken nog
eens vast, zodat een continue stabiliteit wordt gegarandeerd.

Aby zagwarantowac trwatg stabilnos¢ mocowania nalezy po ok. 5 tygodniach
dokreci¢ wszystkie Sruby oraz elementy tgczeniowe.

Tam vida ve tasiyicibaglantipargalarinikalicibir durusguvenligini saglamak
icin yaklasik 5 hafta sonra tekrar sikiniz.

MookpyTnTe Bce BONThI,a Takke HecyLMe CoOeanHUTENbHbIE AeTanu Npuon .Yyepes
5Henenb Ans obecnevyeHns yCTOMYMBOCTU B TEYEHME ANUTENBHOIO BPEMEHU .

BIEIEICIGEIENE]>










565mm
933mm

480mii 430mm 3[

(D> Montageanleitung Assembly Instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
(NL) Handleiding voor de montage Instrukcja montazu
(CZ> Montazni névod (SKD Névod na montéz
@ Szerelési Gtmutaté Instructiuni de montsj
Montaj talimati WHCTPYKLMA 110 MOHTEKY

i

=]
[5¢]
q
o
-
Qo
o~
@
E
> 30min
3

<

=
S
S
(=]
G
=x
c
@
5
=
>
o




08 0L 09 05 Oy 0€ 02

06

0zl 0Ll 00l

0sL OovlL o€l

Service-Dienstverlening-Serwis-Servis-CepBucHasn cnyx6a

Nama «Naam +Nazwa «lsim -Hasaanne

Nr_ + No.- Howep

Typ -Type = Tip -Tun

Ziahan Sie alle Schrauben sowie tragende Verbindungsteile nach ca. 5 Wochen nach, um eine
dauerhafte. Standsicherhelt zu hreisten.

GB

After approx. 5 weeks, tighten all screws and load-bearing connecting parts to ensure psrmansnt
stability.

FR

Ressermez toutes les vis ainsi que les pigces de fixation au bout d'environ 5 semaines pour garantir une
sécurité de fixation durabls.

IT

Ristringere tutte le viti & giunture dopo ca. 5 settimane, al fine di garantire una durevele solidita.

NL

Draai alls schroevan en ook dragende verbindingsstukken na ca. 5 weken neg eens vast, zodat sen
continue stabiliteit wordt gegarandsard.

PL

Prosimy po ok. § tygedniach dokr @ cit wszystkie §ruby w elementach fqczeniowych. Zagwarantuje to Pa
fistwu trwafost i stabilnoSE pofgczefi.

CZ

Dotéhn&te vdechny rouby a nosné spojovaci dily p Fiblizn& pe 5 tydnech, aby se zaru ¢ila trvald stabilita.

SK

Po cca 4 tyZdfioch dotiahnite skrutky, aby bola zaru ena ich trvala stabilita.

HU

Hizza uténa - kb, 5 hét milva - az Ssszes csavart és a
Srdekben.

a biztonsag

RO

Pentru a asigura o stabilitate de durat &, strdngeti dupa cca. 5 saptamdani toate suruburile, precum sitoate
elamentels portante de leg &turé.

TR

Tum vida ve tagiyic baglanti pargalarini kalier bir durug glvenligini saglamak igin yaklagik § hafta sonra
tekrar sikiniz.

RU

Mogkpymume Bee Boambl, @ maicke Hecyulue coeguHUMensHEE gemanu npubJ. uepes
5 Hegesb g8 obecneyeHus yemoayubocmu b meveHue gaumenbuozo BpeMeHu.

Bitte nur mit einem Staubtuch ader Isicht feuchtsm Lappan reinigen. Keine scheuemden Putzmittel
verwenden.

GB

Please only clean with a duster or a damp cloth. Do ne use any abrasive cleaners.

FR

Veuillez nettoyer uniguement avec un chiffon & poussidre ou un chiffon [6géremant humide. Ne pas
utiliser de détergent abrasif.

IT

Si raccomanda di pulire sano con un panno per la polvars o uno strofinaccio umido. Non utilizzare
dstergenti abrasivi.

NL

Reinig alleen mat een stofdoek of ean lichtjes vochtige doek. Gebruik geen schurende postsmiddelen.

PL

Gzyszczenie nalszy wykonac wylgcznie za pomoca sciereczki lub lekko nawil Zanego recznika. Nie
srodkéw czy acych do nia.

CZ

Cistate prosim jen prachovkou nebo lehce navih Genym hadrem. NepouZivejte drhnouci Eistici prostfedky.

SK

Na éistenie pouzivajte len prachovku alebo z fahka navih&ent utierku. NepouZivajte 2iadne drhntce &
istiace prostriedky.

HU

Kérjiik, csak portérld kend dvel vagy enyhén nedves ronggyal tisztitsa. Ne hasznéljon dérzshatési
tisztitdszart.

RO

Vé rugém sa utilizati la cur&fare exclusiv o carp@ de §ters praful sau o cérp & ugor umezita. Nu utilizafi
substante de curélat abrazive.

TR

Litfen sadeca bir toz beziyle veya hafif nemli yumu gak bir bezle siliniz. Agindiric! tamizlk malzemeleri
kullanmayiniz.

RU

Quuwadme om nuu mpsnkod unu caezka BroxHod bemouwbio. He gonyckaemes

a npuUMeHeHuUe YUCMALWUX cpegcmB, He NpegHa3HAUYeHHBX g8 YX0ga 30 Mebenbio.
o
—
~
o 2x
—
®
o
©
o
— N
—
S
4x
M4 ALLEN KEY MB x 40 JCBG SCREW M6 x 60 JCBC SCREW M6 x 80 JCBC SCREW SPRING WASHER FLAT WASHER ROUND GARPET

F”1X

@ =

20X

o ™




M4 ALLEN KEY

@
FE

gy -
©
o

SPRING WASHER

Q o

FLAT WASHER

6X

M4 ALLEN KEY

M6 x 60 JCBC SCREW

X4

D 4 X

SPRING WASHER

a o

FLAT WASHER
4 x

ROUND CARPET

il

NO s

)
‘ C







	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6



